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HYRJE 

RIU GROUP SHPK u themelua nga z. Muharrem Hoxha në vitin 2011, në një treg 

pothuajse të konsoliduar në Shqipëri. Megjithëse industria shqiptare e transportit 

në kohën e themelimit të kompanisë ishte shumë konkurruese, RIU GROUP SHPK 

shumë shpejt u afirmua si një nga kompanitë më serioze dhe progresive. 

Drejtimi i kompanisë me mendje të hapur dhe në mënyrë aktive ka çuar në ndjekjen 

e politikave të mira të qeverisjes, si dhe në punësimin e personave të kualifikuar. 

Duke patur një organizim të mirë dhe infrastrukturën e duhur, menaxhimi ka qenë 

në gjëndje të promovojë dhe implementojë praktikat e duhura në fushën e 

transportit, për të krijuar një kompani që sot liston bashkëpunimin me kompanitë 

elitare në Shqipëri. RIU GROUP SHPK dhe themeluesi i saj, z.Muharrem Hoxha kanë 

si synim përmbushjen e standardeve më të larta të etikës dhe të anës profesionale, 

në harmoni me parimet e qëdrueshmërisë sociale, ekonomike dhe mjedisore.  

E gjithe kjo arrihet nëpërmjet vëmendjes së vazhdueshme ndaj detajeve dhe një 

ekipi me përvojë, duke patur gjithmonë si synim përmbushjen e kërkesave të 

klientit. Ne vazhdojmë të investojmë në praktikat moderne të biznesit dhe teknikat 

e menaxhimit në mënyrë që të vazhdojmë të mbajmë pozicionin tonë në treg. 

 

VIZIONI & VLERAT 

Ne besojmë fort në marrëdhëniet njerëzore dhe punojmë me integritet dhe 

ndershmëri duke kontribuar për një treg të hapur dhe për një të ardhme të sigurtë 

për Shqipërinë.  

Vlerat: 

• Siguria në rradhë të parë  
• Fokusimi tek nevojat e klientit  
• Shërbim cilësor 
• Miqësorë ndaj mjedisit  

• Integriteti & ndershmëri 
• Standarde të larta etike  
• Stafi i duhur për çdo punë  
• Bashkëpunim në grup  

http://www.riugroup.al/
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MISIONI & OBJEKTIVAT 

Ne ndërmarrim veprime të përditshme drejt përsosjes, për të ndërtuar 

marrëdhënie më të mira me klientët tanë dhe për formimin e një praktike biznesi 

më të mirë. Sigurojmë transport të shpejtë, të sigurtë dhe transparent.  

 

Objektivat: 

• Klientë vazhdimisht të kënaqur 
• Komunikim sa më i mirë me klientët 
• Të dorëzojmë çdo dërgesë në kohë 
• Të përmirësojmë cilësinë e shërbimit 

• Të ndërtojmë një reputacion 
• Të kuptojmë pritshmëritë e klientit 
• Të dokumentojmë gjithcka 
• Bashkëpunim në grup  

 

BASHKËPUNIMET TONA 

Ndër vite ne kemi bashkëpunuar me kompanitë lider dhe më të mëdha  në Shqipëri 

Ato janë : 

 

KRYSTALL – GLASS SHPK 
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